PREFEWURA MUNICIPAL DE ARAR|PE
07/11/2025 -11z15z55

\

`š
"

\a

‹ Estado do Ceará Q

J 3 Governo Municipal de Araripe Aàmiupë
`--ff.--f Gabinete do Prefeito

PORTARIA N9299/2925, 20 de Outubrc de 2025.

P U B L I C A D O
EMENTA: DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃD
Do cAReo DE AssEssoR ¬rEcN1co NÍVEL

/ 11 DA SECRETARIA DE TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO socnu. E DÁ DUTRAS
PROVIDÊNCIAS .

O PREFEITO 5°-SUHICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 19 Exonerar a Sra. VIVIANE CLAUDIO DA SILVA, do cargo de
ASSESSOR TECNICO NIVEL II lotada na Secretaria de Trabalho e
Desenvolvimento Social.

Art. 22. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 20 de outubro de 2625.

/

É//Í” ‹/Á /×f‹‹¿Í?Ífi fi/Ã/,W
LJ/ošé Paulino Pereira

Prefeito Municipal

SISDIR - ' . . . . . _ ,Snstema de D|g|ta||zação - s|sd|r@emg¡|,¡;0m
Códigv da Imagem; 51616